MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIA
®EOEPALINA BENOCUMEOHOIO CMNOPTA POCCUM
MWHUCTEPCTBO MO ®U3UYECKOW KYJIbYPE, CITOPTY U
MOJIOOEXXHOW MONMUTUKE YOMYPTCKOW PECIMYBNVKA
®EJEPALIA BENOCUMNEAHOIO CMOPTA YOMYPTCKOW PECMYBIUKA
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BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA
MO BENOCMOPTY LWOCCE
rPAH-NMPU "YOAMYPTCKAA NMPABOA"
MHOIOOHEBHAA NOHKA

r. MxxeBck

11-14 nroHn 2015 .

PE3YINbTATDI

r. MxeBck - HeukuHo - r. xkeBck
BockpeceHbe 14 utoHsa 2015 . - 4 atan
rPYNMOBAA NIOHKA

OuncTtaHuusa 150,0 km

Bpewms crapTta 11.00

MyX4YUHbBI

CpenHsaa ckopocTtb nobegutens 37,77 KM/u

Mecto No yu. Kog UCI damunna Uma KomaHpa PesynbTat OTCTaBaHue BoH.
1 16 RUS 19851118 BOPUCOB AnekcaHap P. BawwkopTtocTtaH 3:58:18 0:10
2 24 RUS 19910113 HEMBbIKWMH Oanun KpacHogap Kp. 3:58:18 0:00:00 0:06
3 50 RUS 19910601 3AXAPOB Kupunn Camapckas o6n. 3:58:18 0:00:00 0:04
4 34 RUS 19951020 TUMO®EEB AHgpen HoBocunbupckas obn. 3:58:51 0:00:33
5 38 RUS 19930202 KPAWMHOB Ieonup YnbsiHOBckas obn. 3:59:06 0:00:48
6 26 RUS 19890613 JTYLUEHKO WBaH Mockea 4:02:54 0:04:36
7 27 RUS 19940803 BEOPOBWIK OeHuc WpkyTckas obn. 4:02:54 0:04:36
8 49  RUS 19950128 >XOAHOB Anekcanap Camapckas obn. 4:02:54 0:04:36
9 59 RUS 19950527 AKMNMOB KoHcTaHTUuH Camapckag obn. 4:02:54 0:04:36
10 39 RUS 19910827 MOKPOB Omutpui YnbsiHoBCKasi 0611. 4:02:54 0:04:36
11 51 RUS 19960601 3BEPKOB EsreHum Camapckasi o6n. 4:02:54 0:04:36
12 30 RUS 19920109 TOPEHKOB Aptem Hwxeropogckas oon. 4:02:54 0:04:36
13 23 RUS 19960517 JTIYKOHWUH Angpen Mocksa 4:02:54 0:04:36
14 25 RUS 19940420 PO3WH Cepren Ceepanosckas obn. 4:02:54 0:04:36
15 28 RUS 19970311 FAPEWLUVH Aiipap Camapckasi o6n. 4:02:54 0:04:36
16 52 RUS 19950105 30TOB EBrenuii Camapckasi o6n. 4:03:18 0:05:00
17 31 RUS 19980208 BE3OAEHEXHbIX Bagum  Csepanosckas obn. 4:03:18 0:05:00
18 41 RUS 19890905 AHTOHOB AnekcaHap Camapckasi o6n. 4:03:18 0:05:00
19 47 RUS 19950313 BOPWUCOB EereHun Camapckasi o6n. 4:03:23 0:05:05
20 58 RUS 19981115 XPAIOB Omutpui Camapckas obn. 4:03:36 0:05:18
21 19  RUS 19950626 MWXAIMIOB Cepreii P. BawkopTocTaH 4:03:36 0:05:18
22 33 RUS 19960601 PYAAKOB Makcum HoBocunbupcKkas oba. 4:03:40 0:05:22
23 45 RUS 19890905 BEPE3KWH [eHuc Camapckan o06n. 4:03:42 0:05:24
24 29 RUS 19960517 MAPTbILLUEB AnekcaHgp  CBepanoBcKas 06i. 4:04:17 0:05:59
25 44 RUS 19961207 BEJ/1IOB AHTOH Camapckas o6n. 4:04:17 0:05:59
26 6 RUS 19980522 LLUAPAKAEB AnekcaHap Yam. Pecn. 4:04:17 0:05:59
27 5 RUS 19980205 ®EAOTOB MNpuropwuii Yam. Pecn. 4:04:17 0:05:59
28 35 RUS 19920623 ArACbAH Bnagucnas KpacHogap Kp. 4:04:40 0:06:22
29 48 RUS 19920215 BEPHWAYBE AmuTpuii Camapckas o06n. 4:05:06 0:06:48
30 13 RUS 19960719 TOPBYLUNH MaKcum Yam. Pecn. 4:05:06 0:06:48
31 12 RUS 19950517 YEPEMAHOB CrenaH Yam. Pecn. 4:05:06 0:06:48
32 53 RUS 19910827 3HOKWUH Kupunn Camapckas o6n. 4:06:10 0:07:52
33 8 RUS 19960927 AXMETOB Adamup Yam. Pecn. 4:06:10 0:07:52
34 57 RUS 19900323 TPYBELLKOW Cepreii Camapckas o06n. 4:07:27 0:09:09
35 14 RUS 19920109 AUEBWY knpunn MockBa 4:07:27 0:09:09
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38
39
40
Hep
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46
43
55
54
42
17
21
9
18
40

RUS 19870201
RUS 19881214
RUS 19940608
RUS 19960630
RUS 19960720
RUS 19980208
RUS 19970123
RUS 19950713
RUS 19970130
RUS 19890103

CTtapToBano roHwukos: 42

Mecto Ne yu.
1 35
2 59
3 24
Mecto Ne yy.
1 24
2 34
3 16
Mecto Ne yu.
1 34
2 29
3 28
Mecto Ne yy.
1 34
2 50
3 38
Mecto Ne yu.
1 50
2 34
3 38

Kop UCI

RUS 19920623
RUS 19910113
RUS 19910113

Kog UCI

RUS 19910113
RUS 19951020
RUS 19851118

Kop UCI

RUS 19951020
RUS 19960517
RUS 19970311

Kog UCI

RUS 19951020
RUS 19910601
RUS 19930202

Kop UCI
RUS 19910601

RUS 19951020
RUS 19930202

BOXEHKO Kupunn
BAXWH EsreHumn
MAMOHTOB AnekcaHgp
KAJTALUHWNKOB [eHuc
BANOVKOB Unbs
FTANEEB AnHyp
MYNbIWEB Anekcangp
MAKCNMOB Bnagucnas
EFOPOB VBaH
HAMHWBEOOB Hukuta

CamapcKas o06n.
Camapckas obn.
CamapcKas o06n.
Camapckas obn.
CamapcKas o6n.
P. bawkopTtocTaH
P. bawkopTtocTaH
Yam. Pecn.

P. bawkopTtocTaH
Mocksa

MpomexXyTouHbIn ¢puHUw 1

damnnunsa Nmsa
ATACbAH Bnaaucnas
AKMMOB KoHcTaHTuH
HEMbIKWH OaHun

KomaHga
KpacHogap Kp.
Camapckas o6n.
KpacHopap Kp.

MpomexyTo4YHbIN huHULW 2

damunua Nms
HEMbBIKVH Oanun
TUMOOEEB AHgpen
BOPUMCOB AnekcaHap

KomaHpa
KpacHogap Kp.

Hosocubupckas obn.

P. bawkopTtocTaH

FopHbI PUHKLW 1

damnnna Nms
TUMOOEEB AHgpen
MAPTbILLEB AnekcaHgp
FAPEVLLWH Aingap

KomaHga

Hosocubupckas obn.

CeepganioBcKas 061.
Camapckas obn.

FopHbI PUHULI 2

damunma Nms
TUMOO®EEB Angpen
3AXAPOB Kupunn
KPAVHOB Neonug

KomaHga

HoBocunbupckas obn.

Camapckas obn.
YnbsiHOBCcKasi 0b1.

FopHbIN hrHUW 3

damunua Nwusa
3AXAPOB Kupunn

TUMOO®EEB Angpen
KPAMHOB INeonup

KomaHga
Camapckasa obn.

HoBocunbupckas obn.

YrnbsiHoBckas oon.

4:07:27
4:07:27
4:07:27
4:07:27
4:07:27

BoH.

- N W

BoH.

Ouku

(maBHasa cyaenckas konnerus

0:09:09
0:09:09
0:09:09
0:09:09
0:09:09



430,4 km nocne 4-ro atana
CpenHsia ckopocTb nobeantens 41,11 km/u

MecTto Ne yu.
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50
51
49
30
23
39
28
59
24
38
33
27
25
53
16
48
12
34
47
52
26
55
29
14
58
31
13
6
41
45
44
19
8
5
42
43
46
57
54
35

Kog UCI
RUS19910601
RUS19930202
RUS19851118
RUS19950527
RUS19950128
RUS19890613
RUS19940803
RUS19910113
RUS19950313
RUS19940420
RUS19960601
RUS19951020
RUS19950105
RUS19910827
RUS19970311
RUS19920215
RUS19950512
RUS19960906
RUS19920807
RUS19940820
RUS19950917
RUS19940608
RUS19960517
RUS19920109
RUS19950626
RUS19960101
RUS19960712
RUS19980522
RUS19950308
RUS19890905
RUS19961207
RUS19981115
RUS19960927
RUS19980205
RUS19960720
RUS19881214
RUS19870201
RUS19900323
RUS19960630
RUS19920623

CYMMAPHBIE PE3YJIbTATbI

damunua Umsa
3AXAPOB Kupunn
3BEPKOB EBreHuii
KOAHOB AnekcaHap
FTOPEHKOB ApTtem
NYKOHWH Anppei
MOKPOB OmuTpunii
FTAPEVLLWH Aipap
AKMMOB KoHCTaHTUH
HEMbIKWUH Oannn
KPAMHOB JleoHung
PYAAKOB Makcmm
BOPOBUK eHnc
PO3UH Cepren
3tOKUH Knpuan
BOPUNCOB AnekcaHgp
BEPHMNAYE Amutpuii
YEPEMAHOB CtenaH
TUMO®PEEB Anpgpeii
BOPUCOB EBreHui
30TOB EBreHuu
JIYUEHKO UBaH
MAMOHTOB AnekcaHgp
MAPTBILLEB AnekcaHap
ALUEBUY Knpunn
XPAMOB OAmutpui
BE3JEHEXHbIX Bagum
FOPBYLLUMH MaKcum
LUAPAKAEB AnekcaHap
AHTOHOB AnekcaHap
BEPE3KWH OeHuc
BE/1OB AHTOH
MWXANNOB Cepreit
AXMETOB Oamunp
PELOTOB Mpuropwuii
EANNKOB Unba
BAXWH EBreHunit
BOXEHKO Kupuan
TPYBELLKOW Cepreii
KAJTALUWHWNKOB [eHuc
ATACbAH Bnagucnas

KomaHnpa
Camapckas obn.
CamapckKas o6n.
Camapckas obn.
Hu»keropopckan 06.
MockBa
YnbAHoBCKasA 06:.
Camapckas obn.
CamapcKas o06n.
KpacHogap Kp.
YnbAHoBCKasA 06:.
HoBocubupckas obn.
NpKyTcKas o6n.
CeepasioBckan 06..
CamapcKas o06n.

P. bawKkopToCTaH
CamapcKas o06n.
Yam. Pecn.
HoBocnbupckas ob.
Camapckas obn.
CamapckKas o6n.
MockBsa

CamapcKas o06n.
CeepanioBckan 06..
MockBa

Camapckas obn.
CeepanoBcKas 06..
Yam. Pecn.

Yam. Pecn.
Camapckas obn.
CamapckKas o06n.
Camapckas obn.

P. bawkopTtocTaH
Yam. Pecn.

Yam. Pecn.
Camapckas obn.
CamapcKas o6n.
Camapckas obn.
CamapcKas o06n.
Camapckas o6n.
KpacHogap Kp.

PesynbTar
10:27:57
10:29:34
10:29:42
10:29:52
10:29:56
10:30:29
10:30:55
10:32:23
10:33:18
10:34:30
10:36:09
10:39:33
10:42:00
10:42:02
10:42:39
10:42:44
10:42:44
10:43:07
10:43:08
10:43:25
10:43:46
10:45:11
10:45:50
10:46:29
10:47:53
10:48:16
10:48:44
10:48:45
10:48:54
10:49:18
10:49:57
10:50:04
10:50:20
10:50:46
10:52:43
10:53:32
10:55:08
10:55:12
10:55:13
10:58:24

OTcTtaBaHue

0:01:37
0:01:45
0:01:55
0:01:59
0:02:32
0:02:58
0:04:26
0:05:21
0:06:33
0:08:12
0:11:36
0:14:03
0:14:05
0:14:42
0:14:47
0:14:47
0:15:10
0:15:11
0:15:28
0:15:49
0:17:14
0:17:53
0:18:32
0:19:56
0:20:19
0:20:47
0:20:48
0:20:57
0:21:21
0:22:00
0:22:07
0:22:23
0:22:49
0:24:46
0:25:35
0:27:11
0:27:15
0:27:16
0:30:27



Knaccudumkauma "ropHbin roHwmk"

Mecto Neyu. Kog UCI dammnnma Umsa KomaHaa Oukn

1 34 RUS19960906 TUMO®DEEB AHapen Hosocnbupckas o6n. 10

2 50 RUS19910601 3AXAPOB Kunpunan Camapckas o6n. 8

3 29 RUS19960517 MAPTbILLUEB AnekcaHap CsepanoBcKas o6. 6

4 38 RUS19940420 KPAMHOB NeoHup, YnbaAHoBCKasA o6, 2

5 28 RUS19940803 TAPEWLLUMH Aiipap Camapckas oba. 1

6 59 RUS19910113 AKMMOB KoHcTaHTUH CamapcKas o6n. 1
MmaBHbIN cyabs, cyabsa BK ,/ M. I'. BegepHukos /r. MxeBck/
Cyapbs Ha cmHuwe, cygbsa BK T evel /- B. M. KanabwuHa /r. MxeBck/

maBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK :j‘ i it L7 B. A. Cepebpo /r. Uxesck/



