

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ







г. Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ ШОССЕ ГРАН-ПРИ "УДМУРТСКАЯ ПРАВДА" **МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА**

11-14 июня 2015 г. РЕЗУЛЬТАТЫ г. Ижевск - Нечкино - г. Ижевск Воскресенье 14 июня 2015 г. - 4 этап ГРУППОВАЯ ГОНКА Дистанция 150,0 км

Мужчины

Средняя скорость победителя	31	,//	КМ/Ч
-----------------------------	----	-----	------

Время старта 11.00 Средняя с					няя скорості	ь победителя	37,77 км/ч	
Место	№ уч.		Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Результат	Отставание	Бон.
1	16			БОРИСОВ Александр	Р. Башкортостан	3:58:18		0:10
2	24	RUS	19910113	НЕМЫКИН Данил Краснодар Кр. 3:5		3:58:18	0:00:00	0:06
3	50	RUS	19910601	ЗАХАРОВ Кирилл	Самарская обл.	3:58:18	0:00:00	0:04
4	34	RUS	19951020	ТИМОФЕЕВ Андрей	Новосибирская обл.	3:58:51	0:00:33	
5	38	RUS	19930202	КРАЙНОВ Леонид	Ульяновская обл.	3:59:06	0:00:48	
6	26	RUS	19890613	ЛУЦЕНКО Иван	Москва	4:02:54	0:04:36	
7	27	RUS	19940803	БОРОВИК Денис	Иркутская обл.	4:02:54	0:04:36	
8	49	RUS	19950128	ЖДАНОВ Александр	Самарская обл.	4:02:54	0:04:36	
9	59	RUS	19950527	ЯКИМОВ Константин	Самарская обл.	4:02:54	0:04:36	
10	39	RUS	19910827	МОКРОВ Дмитрий	Ульяновская обл.	4:02:54	0:04:36	
11	51	RUS	19960601	ЗВЕРКОВ Евгений	Самарская обл.	4:02:54	0:04:36	
12	30	RUS	19920109	ГОРЕНКОВ Артем	Нижегородская обл.	4:02:54	0:04:36	
13	23	RUS	19960517	ЛУКОНИН Андрей	Москва	4:02:54	0:04:36	
14	25	RUS	19940420	РОЗИН Сергей	Свердловская обл.	4:02:54	0:04:36	
15	28	RUS	19970311	ГАРЕЙШИН Айдар	Самарская обл.	4:02:54	0:04:36	
16	52	RUS	19950105	ЗОТОВ Евгений	Самарская обл.	4:03:18	0:05:00	
17	31	RUS	19980208	БЕЗДЕНЕЖНЫХ Вадим	Свердловская обл.	4:03:18	0:05:00	
18	41	RUS	19890905	АНТОНОВ Александр Самарская обл. 4:0		4:03:18	0:05:00	
19	47	RUS	19950313	БОРИСОВ Евгений Самарская обл. 4:03:2		4:03:23	0:05:05	
20	58	RUS	19981115	ХРАПОВ Дмитрий	Самарская обл. 4:03:36 0:05:18		0:05:18	
21	19	RUS	19950626	МИХАЙЛОВ Сергей	Р. Башкортостан	4:03:36 0:05:18		
22	33	RUS	19960601	РУДАКОВ Максим	Новосибирская обл.	4:03:40	0:05:22	
23	45	RUS	19890905	БЕРЕЗКИН Денис	Самарская обл.	4:03:42	0:05:24	
24	29	RUS	19960517	МАРТЫШЕВ Александр	Свердловская обл.	4:04:17	0:05:59	
25	44	RUS	19961207	БЕЛОВ Антон	Самарская обл.	4:04:17	0:05:59	
26	6	RUS	19980522	ШАРАКАЕВ Александр	·		0:05:59	
27	5	RUS	19980205	ФЕДОТОВ Григорий	• •		0:05:59	
28	35	RUS	19920623	АГАСЬЯН Владислав	Краснодар Кр.	4:04:40	0:06:22	
29	48	RUS	19920215	ВЕРНИДУБ Дмитрий	• • • • •		0:06:48	
30	13	RUS	19960719	719 ГОРБУШИН Максим Удм. Респ. 4:05:06		4:05:06	0:06:48	
31	12	RUS	19950517	ЧЕРЕПАНОВ Степан	Удм. Респ.	4:05:06	0:06:48	
32	53	RUS	19910827	ЗЮКИН Кирилл	Самарская обл.	4:06:10	0:07:52	
33	8	RUS	19960927	АХМЕТОВ Дамир	Удм. Респ.	4:06:10	0:07:52	
34	57	RUS	19900323	ТРУБЕЦКОЙ Сергей	Самарская обл.	4:07:27	0:09:09	
35	14	RUS	19920109	ЯЦЕВИЧ кирилл	Москва	4:07:27	0:09:09	

36 37 38 39 40	46 43 55 54 42	RUS 19881214 RUS 19940608 RUS 19960630	БОЖЕНКО Кирилл БАХИН Евгений МАМОНТОВ Александр КАЛАШНИКОВ Денис БАЙДИКОВ Илья	Самарская обл. Самарская обл. Самарская обл. Самарская обл. Самарская обл.	4:07:27 4:07:27 4:07:27 4:07:27 4:07:27	0:09:09 0:09:09 0:09:09 0:09:09 0:09:09		
нф	17	RUS 19980208	ГАЛЕЕВ Айнур	Р. Башкортостан	4.07.27	0.03.03		
нф	21		ПУПЫШЕВ Александр	Р. Башкортостан				
HC	9		МАКСИМОВ Владислав	Удм. Респ.				
HC	18	RUS 19970130		Р. Башкортостан				
HC	40		НАГНИБЕДОВ Никита	Москва				
Старто	Bajio TOF	нщиков: 42						
Промежуточный финиш 1								
		16 1101		16	_			
Место	•	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Бон.			
1	35		АГАСЬЯН Владислав	Краснодар Кр.	3			
2	59		ЯКИМОВ Константин	Самарская обл.	2			
3 24 RUS 19910113 НЕМЫКИН Данил Краснодар Кр. 1								
			Промежуточ	ный финиш 2				
Moore	Nova	Von LICI	Donugua Mua	Voncure	Fou			
Место	,	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Бон.			
1	24		НЕМЫКИН Данил	Краснодар Кр.	3			
2	34		ТИМОФЕЕВ Андрей	Новосибирская обл.	2			
3	16	RUS 19851118	БОРИСОВ Александр	Р. Башкортостан	1			

	Горный финиш 1						
Мосто	Место № уч. Код UCI Фамилия Имя Команда						
1	1 № 94.	Код UCI	ТИМОФЕЕВ Андрей	Команда	<u>Очки</u> 4		
1	_		• •	Новосибирская обл.	-		
2	29		МАРТЫШЕВ Александр	Свердловская обл.	2		
3	28	RUS 19970311	ГАРЕЙШИН Айдар	Самарская обл.	1		
Горный финиш 2							
Место	№ уч.	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Очки		
1			ТИМОФЕЕВ Андрей	Новосибирская обл.	4		
2	50		ЗАХАРОВ Кирилл	Самарская обл.	2		
_			•	•	2		
3	3 38 RUS 19930202		КРАЙНОВ Леонид	Ульяновская обл.	1		
			F	-× .l			
			Горнь	ый финиш 3			
Место	№ уч.	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Очки		
1	50		ЗАХАРОВ Кирилл	Самарская обл.	4		

Новосибирская обл.

Ульяновская обл.

RUS 19951020 ТИМОФЕЕВ Андрей

RUS 19930202 КРАЙНОВ Леонид

2

34

38

2

1

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

430,4 км после 4-го этапа Средняя скорость победителя 41,11 км/ч

Средняя скорость победителя 41,11 км/ч							
Место		Код UCI	Фамилия Имя	Команда	Результат	Отставание	
1	50		ЗАХАРОВ Кирилл	Самарская обл.	10:27:57		
2	51		ЗВЕРКОВ Евгений	Самарская обл.	10:29:34	0:01:37	
3	49		ЖДАНОВ Александр	Самарская обл.	10:29:42	0:01:45	
4	30	RUS19950527	ГОРЕНКОВ Артем	Нижегородская обл.	10:29:52	0:01:55	
5	23	RUS19950128	ЛУКОНИН Андрей	Москва	10:29:56	0:01:59	
6	39	RUS19890613	МОКРОВ Дмитрий	Ульяновская обл.	10:30:29	0:02:32	
7	28	RUS19940803	ГАРЕЙШИН Айдар	Самарская обл.	10:30:55	0:02:58	
8	59	RUS19910113	ЯКИМОВ Константин	Самарская обл.	10:32:23	0:04:26	
9	24	RUS19950313	НЕМЫКИН Данил	Краснодар Кр.	10:33:18	0:05:21	
10	38	RUS19940420	КРАЙНОВ Леонид	Ульяновская обл.	10:34:30	0:06:33	
11	33	RUS19960601	РУДАКОВ Максим	Новосибирская обл.	10:36:09	0:08:12	
12	27	RUS19951020	БОРОВИК Денис	Иркутская обл.	10:39:33	0:11:36	
13	25	RUS19950105	РОЗИН Сергей	Свердловская обл.	10:42:00	0:14:03	
14	53	RUS19910827	ЗЮКИН Кирилл	Самарская обл.	10:42:02	0:14:05	
15	16	RUS19970311	БОРИСОВ Александр	Р. Башкортостан	10:42:39	0:14:42	
16	48	RUS19920215	ВЕРНИДУБ Дмитрий	Самарская обл.	10:42:44	0:14:47	
17	12	RUS19950512	ЧЕРЕПАНОВ Степан	Удм. Респ.	10:42:44	0:14:47	
18	34	RUS19960906	ТИМОФЕЕВ Андрей	Новосибирская обл.	10:43:07	0:15:10	
19	47	RUS19920807	БОРИСОВ Евгений	Самарская обл.	10:43:08	0:15:11	
20	52	RUS19940820	ЗОТОВ Евгений	Самарская обл.	10:43:25	0:15:28	
21	26	RUS19950917	ЛУЦЕНКО Иван	Москва	10:43:46	0:15:49	
22	55	RUS19940608	МАМОНТОВ Александр	Самарская обл.	10:45:11	0:17:14	
23	29	RUS19960517	МАРТЫШЕВ Александр	Свердловская обл.	10:45:50	0:17:53	
24	14	RUS19920109	ЯЦЕВИЧ Кирилл	Москва	10:46:29	0:18:32	
25	58	RUS19950626	ХРАПОВ Дмитрий	Самарская обл.	10:47:53	0:19:56	
26	31	RUS19960101	БЕЗДЕНЕЖНЫХ Вадим	Свердловская обл.	10:48:16	0:20:19	
27	13	RUS19960712	ГОРБУШИН Максим	Удм. Респ.	10:48:44	0:20:47	
28	6	RUS19980522	ШАРАКАЕВ Александр	Удм. Респ.	10:48:45	0:20:48	
29	41	RUS19950308	АНТОНОВ Александр	Самарская обл.	10:48:54	0:20:57	
30	45	RUS19890905	БЕРЕЗКИН Денис	Самарская обл.	10:49:18	0:21:21	
31	44	RUS19961207	БЕЛОВ Антон	Самарская обл.	10:49:57	0:22:00	
32	19	RUS19981115	МИХАЙЛОВ Сергей	Р. Башкортостан	10:50:04	0:22:07	
33	8	RUS19960927	АХМЕТОВ Дамир	Удм. Респ.	10:50:20	0:22:23	
34	5	RUS19980205	ФЕДОТОВ Григорий	Удм. Респ.	10:50:46	0:22:49	
35	42	RUS19960720	БАЙДИКОВ Илья	Самарская обл.	10:52:43	0:24:46	
36	43	RUS19881214	БАХИН Евгений	Самарская обл.	10:53:32	0:25:35	
37	46	RUS19870201	БОЖЕНКО Кирилл	Самарская обл.	10:55:08	0:27:11	
38	57		ТРУБЕЦКОЙ Сергей	Самарская обл.	10:55:12	0:27:15	
39	54		КАЛАШНИКОВ Денис	Самарская обл.	10:55:13	0:27:16	
40	35		АГАСЬЯН Владислав	Краснодар Кр.	10:58:24	0:30:27	
			• •				

Классификация "горный гонщик"

Место	№ уч.	Код UCI	Фамилия Имя		Команда	Очки
1	34	RUS19960906	ТИМОФЕЕВ Андр	рей	Новосибирская	обл. 10
2	50	RUS19910601	ЗАХАРОВ Кирилл	1	Самарская обл.	8
3	29	RUS19960517	МАРТЫШЕВ Ален	ксандр	Свердловская о	бл. 6
4	38	RUS19940420	КРАЙНОВ Леони,	Д	Ульяновская об.	л. 2
5	28	RUS19940803	ГАРЕЙШИН Айда	р	Самарская обл.	1
6	59	RUS19910113	ЯКИМОВ Констан	нтин	Самарская обл.	1
Главны	й судья	, судья ВК		Be	1	М. Г. Ведерников /г. Ижевск/
Судья н	іа фини	ше, судья ВК		Me	reef	В. М. Калабина /г. Ижевск/
Главны	й секре	тарь, судья ВК		В. Сере	espis-	В. А. Серебро /г. Ижевск/